
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení k zadávacímu 

řízení:  

 

Název zakázky: 116_JZ_Oprava budovy F1, včetně sanací objektu 

Číslo veřejné zakázky: 21/9615/116 

Vážení účastníci, 

 

 zadavatel obdržel dne 27.10.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace číslo 1: 

 

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dobrý den, 

Prosím o upřesnění zadání : 

V části „Ordinace v 1.NP“ jsou svítidla, která se již nevyrábí. 

U svítidla je uveden požadavek IP65, ale spínače a zásuvky ve stejné místnosti jsou v IP20 a nouzové 

svítidlo má IP42. Je nutno dodržet IP65? 

Prosím o uvedení referenčního typu svítidla „D“ 

 
 

 zadavatel obdržel dne 01.11.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace číslo 2: 

 
Dobrý den, 

Prosím o upřesnění zadání : 

V části „Ordinace v 1.NP“ jsou svítidla, která se již nevyrábí. 

U svítidla je uveden požadavek IP65, ale spínače a zásuvky ve stejné místnosti jsou v IP20 a nouzové 

svítidlo má IP42. Je nutno dodržet IP65? 

Prosím o uvedení referenčního typu svítidla „D“ 

 
 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

K tomuto zadavatel sděluje následující:  

Odpověď na dotaz č. 1 a 2: 

Svítidlo je uvedeno pouze informačně, aby bylo vidět, se kterým svítidlem byly provedeny výpočty. 

Dodavatel může použít kterékoliv svítidlo z nabídky na trhu. Musí ale splnit podmínky zadané pro 

dané místnosti (musí investorovi předložit svůj výpočet umělého osvětlení).  

 

Krytí svítidla vychází z typové řady pro daná svítidla - svítidla do lékařských zařízení s barevným 

podáním min. Ra90. Toto krytí nemá vliv na ostatní elektroinstalace. 

 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to do 11.11.2021 do 10:00. 

 

V Liberci dne 01.11.2021      Za zadavatele Jan Žďárský 

 


